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Butelka termiczna 350 ml bidonik
termiczny ze słomką Swandersen Vanilla
Copenhagen

Cena 83,66 zł

Cena poprzednia 99,00 zł

Kod producenta THBO4026

Kod EAN 5710098005065

Producent Vanilla Copenhagen

Opis produktu
Butelka termiczna dla dzieci ze stali nierdzewnej Vanilla Copenhagen - 350 ml
 
Urocza butelka termiczna dla dzieci ze stali nierdzewnej duńskiej marki Vanilla Copenhagen o pojemności 350 ml utrzymuje
temperaturę napojów zimnych jak i ciepłych. Idealnie sprawdzi się do szkoły, na spacery, wycieczki i plac zabaw. Posiada dwie
nakrętki: jedną z ustnikiem i słomką, a drugą z poręcznym uchwytem, aby nosić ją tak jak wygodnie i dostosowując do potrzeb
dziecka. Butelka z termiczną izolacją ciepła i zimna jest wyjątkowo trwała ze wzgledu na wysoka jakość stali nierdzewnej, z
której została wykonana. Utrzymuje ciepło lub zimno do 12 godzin. Polecamy także lunchboxy/pojemniki dla dzieci 1000 ml z
tym samym uroczym motywem do kompletu.
 
Zalecane mycie ręczne za pomocą szczotki do butelek ze względu na funkcję termiczną. Nie podgrzewać w mikrofalówce, nie
myć w zmywarce.
 
Butelka termiczna ze stali nierdzewnej Vanilla Copenhagen 350 ml:
 
Odpowiednia zarówno do zimnych, jak i ciepłych płynów
1 x butelka ze stali nierdzewnej
1 x pokrywka ze stali nierdzewnej
1 x pokrywka PP
1 x silikonowa słomka
 
Zakres temperatur płynów -40 stopni C do + 100 stopni C
Utrzymuje ciepło lub zimno do 12 godzin
Nie zawiera PVC, BPA i ftalanów
Zapakowana w elegancki biały kartonik prezentowy z okienkiem, idealna na prezent
Wymiar opakowania: 23 x 7,5 x 7,5 cm
 
VANILLA COPENHAGEN to kreatywna duńska marka mody dziecięcej, którą definiuje klasyczna moda ze spokojnymi,
inteligentnymi i uroczymi detalami, w najlepszej możliwej jakości i funkcjonalności. Rodzinna marka premium, stworzona i
prowadzona od ponad 25 lat. Znana w Danii z pięknych tekstyliów, posiada w swoim asortymencie pełne uroku akcesoria
plażowe, wśród nich kamizelki wypornościowe dla bezpiecznej kąpieli maluszka, designerskie kółka, pływaczki, namioty i
tekstylia oraz małe rowerki i kaski, plecaki, bidony, lunchboxy. Podejście do produkcji charakteryzuje się zrównoważonym
rozwojem, aby dbać o środowisko i przyczyniać się do stworzenia naszym najmłodszym jak najlepszych warunków w dłuższej
perspektywie. Vanilla Copenhagen ze swoim wieloletnim doświadczeniem posiada certyfikaty Oeko-tex, stara się produkować
bez strat materialnych i z wielkim poszanowaniem zasobów natury.
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